

Položka	Množství	Měrné jednotky	Jednotková cena (v Kč)	Cena celkem (v Kč)
kobercové čtverce	300	m2	485	145500
olištování	218	bm	55	11990
demontáž původního koberce + likvidace	281	m2	48	13488
pokládka kobercových čtverců	281	m2	145	40745
malování (15 kanceláří)	1055	m2	75	79125
stěhování, demontáž a montáž nábytku	1	ks	16500	16500
doprava	800	km	10	8000
úklid (odstranění hrubých nečistot)	1	ks	7500	7500
ostatní				
součet				322848
Celková cena bez DPH				322848
DPH 21 %				67798,08
Celková cena včetně DPH				390646,08

*může být dodavatelem upraveno v závislosti na prořez a množství koberce na sokl